*1061288952*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市家庭教育中心　函

地址：73066臺南市中西區公園路127號

承辦人：黃?涵

電話：06-2210510*17

傳真：06-2215349

電子信箱：kendra@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：南市家教諮字第1061288952A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫及活動簡章(1288952AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本中心訂於本(106)年12月17日(日)上午9時至12時30分假

後壁區後壁國小，辦理本市「106年新住民家庭親子多元

文化體驗三部曲～美食‧童玩‧闖關趣」活動，請鼓勵貴

校親子踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為配合政府新南向政策推動以及教育部108年實施新課綱

，引領及協助新住民子女保有和傳承東南亞母國文化，尊

重多元文化的價值，特辦理旨揭活動。

二、是日活動除有多元文化展演、多元文化體驗親子闖關，尚

有異國文化分享、美食親子動手DIY及兌換精美闖關獎品

等，活動報名自即日起至12月13日(星期三)截止。

三、檢附計畫及活動簡章(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各專

設幼兒園、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園

副本：本中心 2017-12-04
14:45:49